РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От JIOS.JUDfe
р.п. Железнодорожный

О создании Совета по наградам при главе
Железнодорожного муниципального образования

В целях рассмотрения документов для присвоения звания «Почетный гражданин
Железнодорожного муниципального образования» гражданам, внесшим своей деятельно
стью выдающийся вклад в развитие Железнодорожного муниципального образования, ру
ководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, ад
министрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Создать Совет по наградам при главе Железнодорожного муниципального об
разования в следующем составе:

Мирошник
Татьяна Евгеньевна
Ерёмич
Оксана Анатольевна
Шаева
Татьяна Вячеславовна

Члены Совета:

- глава администрации Железнодорожного муниципального
образования, председатель Совета;
- заместитель главы администрации Железнодорожного му
ниципального образования, заместитель председателя Совета;
- ведущий специалист по организационной, кадровой работе
и ведению архива, секретарь Совета;

Бекназарова
Людмила Юрьевна

Сафонов
Евгений Сергеевич
председатели Советов ве
теранов р.п. Железнодо
рожный
председатели инициатив
ных групп общественных
советов р.п. Железнодо
рожный

- директор Муниципального бюджетного учреждения культу
ры «Центр культуры Железнодорожного муниципального об
разования» (по согласованию);
- управляющий делами администрации Железнодорожного
муниципального образования;
- по согласованию;

- по согласованию.

2. Совету по наградам при главе Железнодорожного муниципального образования
заседания проводить по мере необходимости.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации Железнодор
муниципального образования Т.Е. Мирошник